[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019 № 732                                                                               с. Ребриха

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с необходимостью финансирования работ на социально значимых объектах для муниципальных нужд Ребрихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.01.2019 г. № 4 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств районного бюджета Ребрихинского района Алтайского края на 2019 год», изложив подпункт 2.1. в следующей редакции:
       «2.1. на подрядные работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов муниципальной собственности (за исключением работ по капитальному ремонту и реконструкции объектов водоснабжения) и на приобретение имущества».
    2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  района

	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического   отдела

Администрации района
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.01.2019 г. № 4 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств районного бюджета Ребрихинского района Алтайского края на 2019 год»